Протокол N 38.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального автономного учреждения
 культурно-досугового центра  «Содружество»
(МАУ КДЦ «Содружество»)

        с.  Лобаново                                                                    "27" июня_2016 г.

Присутствовали:
1. Окулова В.П. , главный специалист сектора  имущественных отношений администрации Лобановского сельского поселения –– председатель;
2.  Воробьёва О.М.  – индивидуальный предприниматель;
3. Иванова О.Н. – член Совета ветеранов Лобановского сельского поселения;
4.  Старцева А.Н. – музыкальный руководитель МДОУ Лобановский детский сад комбинированного типа, секретарь собрания;
5.  Максимов М.И. – руководитель клубного формирования Дома культуры.
Приглашённые: директор МАУ КДЦ «Содружество» Мальцева Л.Н.
На повестке дня:
1. О  внесении изменений в план  финансово-хозяйственной деятельности  на 2016 год  МАУ КДЦ  «Содружество».

    Всесторонне рассмотрев и обсудив вопрос,  приняли решение:

0. Внести изменения в план  финансово-хозяйственной деятельности на 2015 год  МАУ КДЦ «Содружество».

    ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                       В.П. Окулова
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания:					          А.Н. Старцева.